
Solution
endurcie

Nouvelle solution de boîtier 
intérieur/extérieur optique 
fixation murale

La Référence Câblage Boîtier IP65
12 et 24 fibres

Le distributeur agile



Détails :

Marchés :
▪ Centres de données, installations sur 

site, réseaux de télécommunication
▪ Ethernet, Fibre Channel, ATM, LAN, MAN 

et WAN
▪ Réseaux de communication de données 

et de télécommunication
▪ Applications intérieures / extérieures

▪ Indice de protection IP 65 pour usage 
externe

▪ Porte verrouillable pour plus de sécurité
▪ Attaches de câble intégrées pour sécuriser 

le câble entrant
▪ Jusqu'à 12 points de connexion Splice & SC
▪ Plateau d'épissure amovible pour une 

installation facile
▪ Accepte les câbles lâches, les câbles de 

distribution et les câbles pré-terminés
▪ Protection intégrée du rayon de courbure
▪ Presse-étoupes pour jusqu'à 12 câbles de 

sortie + 2 x 6,5 mm à 13 mm
▪ câble entrant
▪ Porte amovible pour faciliter l'installation

Boîtier IP65 fixation murale

www.azenn.com

Boîtier IP65 fixation murale 12 fibres

Ce boîtier de distribution IP65 est fourni vide ou équipé. Il offre la possibilité de raccorder 12 
fibres dans un boîtier robuste en ABS pour applications intérieures et extérieures. Un 
plateau amovible interne fournit une solution nette et ordonnée pour gérer 12 connexions 
en SC simplex et des 12 soudures.

Le boîtier possède 12 sorties pour la gestion des cordons de brassage et jusqu'à 2 points 
d’entrée de câble par presse étoupe qui permettent la classification IP65. Des attaches de 
câble intégrées sont incluses pour sécuriser les câbles entrants. Une fonction de verrouillage 
de la porte ajoute une sécurité supplémentaire lorsqu'elle est placée dans une zone non 
sécurisée.
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Caractéristiques :
Hauteur 235 mm

Largeur 205 mm

Profondeur 60 mm

Poids net 0,9 kg

Convient pour l’adaptateur SC Simplex

Nombre de ports 12

Entrées de câble 2

Matière ABS

Couleur Gris RAL 7035

Température de fonctionnement -40 ° C à +60 ° C

Conçu conformément à TIA / EIA 568.C, ISO / IEC 11801, EN50173, IEC60304, IEC61754, EN297-1

Conforme à RoHS, Reach / SVHC

▪ Fourni avec 12 protecteurs d'épissure 
thermorétractables

▪ Livré avec tube de transit
▪ Livré avec fixations murales et serre-câbles
▪ Conforme aux normes ROHS, REACH et SvHC
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Références :

Boîtier IP65 fixation murale

Boîtier IP65 fixation murale jusqu'à 12 fibres

Référence
Azenn
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COFFRETS VIDES

COW35XXX-00 Coffret optique W35 non équipé - - -

COFFRETS EQUIPES DE TRAVERSEES

COW35STXMM12 Coffret W35 équipé de 12 traversées ST multimodes ST 12 -

COW35STXSM12 Coffret W35 équipé de 12 traversées ST monomodes ST 12 -

COW35SCXMM12 Coffret W35 équipé de 12 traversées SC multimodes SC 12 -

COW35SCXSM12 Coffret W35 équipé de 12 traversées SC monomodes SC 12 -

COW35SAXSM12 Coffret W35 équipé de 12 traversées SCAPC monomodes SCAPC 12 -

COW35LCXMM12 Coffret W35 équipé de 06 traversées DLC multimodes DLC 6 -

COW35LCXSM12 Coffret W35 équipé de 06 traversées DLC monomodes DLC 6 -

COW35LAXSM12 Coffret W35 équipé de 06 traversées DLCAPC monomodes DLCAPC 6 -

COFFRETS EQUIPES DE TRAVERSEES, PIGTAILS 

COW35ST06212 Coffret W35 équipé de 12 trav. et pigtails ST OM1 ST 12 12

COW35ST05012 Coffret W35 équipé de 12 trav. et pigtails ST OM2 ST 12 12

COW35STOM312 Coffret W35 équipé de 12 trav. et pigtails ST OM3 ST 12 12

COW35STOM412 Coffret W35 équipé de 12 trav. et pigtails ST OM4 ST 12 12

COW35ST00812 Coffret W35 équipé de 12 trav. et pigtails ST OS2 ST 12 12

COW35SC06212 Coffret W35 équipé de 12 trav. et pigtails SC OM1 SC 12 12

COW35SC05012 Coffret W35 équipé de 12 trav. et pigtails SC OM2 SC 12 12

COW35SCOM312 Coffret W35 équipé de 12 trav. et pigtails SC OM3 SC 12 12

COW35SCOM412 Coffret W35 équipé de 12 trav. et pigtails SC OM4 SC 12 12

COW35SC00812 Coffret W35 équipé de 12 trav. et pigtails SC OS2 SC 12 12

COW35SA00812 Coffret W35 équipé de 12 trav. et pigtails SCAPC OS2 SCAPC 12 12

COW35LC06212 Coffret W35 équipé de 06 trav.DLC et 12 pigtails LC OM1 DLC 6 12

COW35LC05012 Coffret W35 équipé de 06 trav.DLC et 12 pigtails LC OM2 DLC 6 12

COW35LCOM312 Coffret W35 équipé de 06 trav.DLC et 12 pigtails LC OM3 DLC 6 12

COW35LCOM412 Coffret W35 équipé de 06 trav.DLC et 12 pigtails LC OM4 DLC 6 12

COW35LC00812 Coffret W35 équipé de 06 trav.DLC et 12 pigtails LC OS2 DLC 6 12

COW35LA00812 Coffret W35 équipé de 06 trav.DLA et 12 pigtails LCAPC OS2 DLCAPC 6 12



Détails :

Marchés :
▪ Centres de données, installations sur 

site, réseaux de télécommunication
▪ Ethernet, Fibre Channel, ATM, LAN, MAN 

et WAN
▪ Réseaux de communication de données 

et de télécommunication
▪ Applications intérieures / extérieures

▪ Indice de protection IP 65 pour usage 
externe

▪ Porte verrouillable pour plus de sécurité
▪ Attaches de câble intégrées pour sécuriser 

le câble entrant
▪ Jusqu’à 24 points de connexion Splice & SC
▪ Plateau d'épissure amovible pour une 

installation facile
▪ Accepte les câbles lâches, les câbles de 

distribution et les câbles pré-terminés
▪ Protection intégrée du rayon de courbure
▪ Presse-étoupes pour jusqu’à 24 câbles de 

sortie + 2 x 6,5 mm à 13 mm
▪ câble entrant
▪ Porte amovible pour faciliter l'installation

Boîtier IP65 fixation murale

www.azenn.com

Boîtier IP65 fixation murale 24 fibres

Ce boîtier de distribution IP65 est fourni vide ou équipé. Il offre la possibilité de raccorder 24
fibres dans un boîtier robuste en ABS pour applications intérieures et extérieures. Un 
plateau amovible interne fournit une solution nette et ordonnée pour gérer 24 connexions 
en SC simplex et des 24 soudures.

Le boîtier possède 24 sorties pour la gestion des cordons de brassage et jusqu'à 2 points 
d’entrée de câble par presse étoupe qui permettent la classification IP65. Des attaches de 
câble intégrées sont incluses pour sécuriser les câbles entrants. Une fonction de verrouillage 
de la porte ajoute une sécurité supplémentaire lorsqu'elle est placée dans une zone non 
sécurisée.
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Caractéristiques :
Hauteur 340 mm

Largeur 270 mm

Profondeur 110 mm

Poids net 1,8 kg

Convient pour l’adaptateur SC Simplex

Nombre de ports 24

Entrées de câble 2

Matière ABS

Couleur Gris RAL 7035

Température de fonctionnement -40 ° C à +60 ° C

Conçu conformément à TIA / EIA 568.C, ISO / IEC 11801, EN50173, IEC60304, IEC61754, EN297-1

Conforme à RoHS, Reach / SVHC

▪ Fourni avec 24 protecteurs d'épissure 
thermorétractables

▪ Livré avec tube de transit
▪ Livré avec fixations murales et serre-câbles
▪ Conforme aux normes ROHS, REACH et SvHC
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Boîtier IP65 fixation murale

Boîtier IP65 fixation murale jusqu’à 24 fibres

Référence
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Désignation
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COFFRETS VIDES

COW31XXX-00 Coffret optique W31 non équipé - - -

COFFRETS EQUIPES DE TRAVERSEES

COW31STXMM24 Coffret W31 équipé de 24 traversées ST multimodes ST 24 -

COW31STXSM24 Coffret W31 équipé de 24 traversées ST monomodes ST 24 -

COW31SCXMM24 Coffret W31 équipé de 24 traversées SC multimodes SC 24 -

COW31SCXSM24 Coffret W31 équipé de 24 traversées SC monomodes SC 24 -

COW31SAXSM24 Coffret W31 équipé de 24 traversées SCAPC monomodes SCAPC 24 -

COW31LCXMM24 Coffret W31 équipé de 12 traversées DLC multimodes DLC 12 -

COW31LCXSM24 Coffret W31 équipé de 12 traversées DLC monomodes DLC 12 -

COW31LAXSM24 Coffret W31 équipé de 12 traversées DLCAPC monomodes DLCAPC 12 -

COFFRETS EQUIPES DE TRAVERSEES, PIGTAILS 

COW31ST06224 Coffret W31 équipé de 24 trav. et pigtails ST OM1 ST 24 24

COW31ST05024 Coffret W31 équipé de 24 trav. et pigtails ST OM2 ST 24 24

COW31STOM324 Coffret W31 équipé de 24 trav. et pigtails ST OM3 ST 24 24

COW31STOM424 Coffret W31 équipé de 24 trav. et pigtails ST OM4 ST 24 24

COW31ST00824 Coffret W31 équipé de 24 trav. et pigtails ST OS2 ST 24 24

COW31SC06224 Coffret W31 équipé de 24 trav. et pigtails SC OM1 SC 24 24

COW31SC05024 Coffret W31 équipé de 24 trav. et pigtails SC OM2 SC 24 24

COW31SCOM324 Coffret W31 équipé de 24 trav. et pigtails SC OM3 SC 24 24

COW31SCOM424 Coffret W31 équipé de 24 trav. et pigtails SC OM4 SC 24 24

COW31SC00824 Coffret W31 équipé de 24 trav. et pigtails SC OS2 SC 24 24

COW31SA00824 Coffret W31 équipé de 24 trav. et pigtails SCAPC OS2 SCAPC 24 24

COW31LC06224 Coffret W31 équipé de 12 trav.DLC et 24 pigtails LC OM1 DLC 12 24

COW31LC05024 Coffret W31 équipé de 12 trav.DLC et 24 pigtails LC OM2 DLC 12 24

COW31LCOM324 Coffret W31 équipé de 12 trav.DLC et 24 pigtails LC OM3 DLC 12 24

COW31LCOM424 Coffret W31 équipé de 12 trav.DLC et 24 pigtails LC OM4 DLC 12 24

COW31LC00824 Coffret W31 équipé de 12 trav.DLC et 24 pigtails LC OS2 DLC 12 24

COW31LA00824 Coffret W31 équipé de 12 trav.DLA et 24 pigtails LCAPC OS2 DLCAPC 12 24


